大阪中央通り支店発足のご挨拶

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます

　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます

　さて　弊行では札幌地区におきまして大阪西支店と大阪東支店とが皆さまへのサービスを行ってまいりましたが　このたび　２０××年○○月○○日をもちまして両支店を統合再編し　新たに大阪中央通り支店を下記のとおり発足させるはこびとなりました

　今回の組織変更は　店舗の大型化・支店機能の拡充により　営業・サービス体制を強化し　皆さまの利便性をより一層向上させることをめざすものでございます

　大阪中央通り支店の発足にあたりましては　一部お手続きの変更など　なにかと皆さまにお手数をおかけすることになるかと存じますが　なにとぞ本趣旨をご賢察のうえ　倍旧のご支援ご協力をお願い申し上げます

　なお　お手続きの必要な項目につきましては　別紙にとりまとめましたが　ご質問ご要望がございましたら　なんなりと「お客さまサービス係」までお寄せくださいますようお願い申し上げます

敬具

２０××年９月１日

〇〇〇〇銀行株式会社

大阪中央通り支店長　山田　太郎
記

住　　所：　〒×××－××××　　大阪市○○区北○条西４－×－×

（別添の地図をご参照ください）

電話番号：　０６６－×××－××××

（部門別直通ダイヤルは別紙をご参照ください）

お客さまサービス係：　０１２０－××－××××（フリーダイヤル）